



**عکس نوشت**



این تصویر نخستین بامب نقل و انتقالاتی به نظر می‌رسد؛ هافبک تکنیکی ذوب‌آهن که پیشنهادهایی از استقلال و پرسپولیس داشت، به سپاهان پیوست و درباره‌اش گفته می‌شود که این خرید در حدود ۳ میلیارد تومان برای طلایی‌های اصفهانی آب خورده‌است!



صدف خادم دختر بوکسور جوانی که با رفتن به فرانسه و آموزش تحت نظر همیار مشی‌پور و مبارزه‌ای در این کشور اعلام کرد دیگر به ایران برنمی‌گردد، عکسی با لوران بلان اسطوره فوتبالی فرانسوی‌ها منتشر کرده است.



شیوا ابراهیمی بازیگر نقش منیژه در سریال «برادر جان» عکسی از خود در کنار ندا جبرئیلی (لیلا) منتشر کرد. ابراهیمی برای نشان دادن دوستی‌اش در دنیای واقعی عکسی را در اینستاگرام خود منتشر کرد نوشت: «با منیژه ولیلا...»



تصویری از همسر و پسر حبیب محیبان، خواننده مطرح پاپ را بر سر مزار او می‌بینید. سه سال پیش در چنین روزی حبیب به دلیل بیماری دارفانی را وداع گفت.

**تیتربازی**

**مهران مدیری و محمدرضا گلزار رکورد زدند**  
فیلم «ما همه با هم هستیم» به کارگردانی کمال تبریزی و بازی مهران مدیری و محمدرضا گلزار، علاوه بر این که پرفروش‌ترین فیلم روز عید فطر ۹۸ شد، توانست رکورد فروش در روز اول اکران تاریخ سینمای ایران را هم بشکند.

**تغییر فیلم جدید تارانتینو**  
«روزی روزگاری در هالیوود» در جشنواره فیلم کن امسال به نمایش درآمد و با تحسین مخاطبان روبه‌رو شد. این فیلم که جدیدترین ساخته کونتین تارانتینو با بازی لئوناردو دی‌کاپریو و برد پیت است و با بودجه ۹۰ میلیون دلاری ساخته شده، بالاترین توقعات را برای کمپانی سونی که در این پروژه با تارانتینو در تولید فیلم مشارکت داشته، ایجاد کرده است.

**رونالدو، ۲۱ گل تا رکورد علی دایی**  
هت‌تریک رونالدو مقابل سوییس در لیگ ملت‌های اروپا جمع گل‌های زده ملی او را به ۸۸ رساند و حالا این ستاره پرتغالی فقط ۲۱ گل دیگر نیاز دارد تا رکورد ۱۰۹ گل زده علی دایی را بشکند.

**بازگشت خیابانی با پروژه جدید**  
جواد خیابانی که انتشار یک عکس نگرانی‌ها درباره‌اش را افزایش داده بود، با مسئولان تلویزیون صحبت‌هایی کرده تا یک برنامه تحت عنوان تاریخ شفاهی ورزش ایران را بسازد و روی آنتن ببرد.

**شهروند ابدون شک یکی از اصلی‌ترین دلایل باخت دیروز والیبال ایران به برزیل نیمکت نه چندان قدرتمند تیم کولاکوویچ بود. سرمربی صرب برخلاف همتای برزیلی خود در لحظات حساس بازی نمی‌توانست تعویض‌های کلیدی انجام دهد و چند باری هم که دست به این کار زد، به خاطر تجربه پایین بازیکنان جایگزین نتیجه‌نگر فت.**

والیبال ایران روزهای خوبی را نسبت به دو سال اخیر پشت سر می‌گذارد و نمی‌توان خیلی به اینگور کولاکوویچ به خاطر شکست برابر تیم پرستاره برزیل ایراد گرفت؛ اما وقتی یادمان می‌آید که در ست چهارم فقط یک امتیاز ثابت یک بر د ۳ امتیازی فاصله داشتیم، نمی‌توانیم این حسرت‌رابه این زودی از یاد ببریم. با این که نفرات داخل زمین تیم ملی والیبال نسبت به سال‌های اخیر تفاوت چندانی نداشتند اما کولاکوویچ توانسته تیم آماده‌ای را راهی لیگ ملت‌ها کند. بعد از سه بر د متوالی در هفته نخست برابر ایتالیا، چین و آلمان، دیروز چیزی نمانده بود تا برزیل هم اسیر قدرت‌نمایی بلندقامتان ایران شود؛ اما ذخیره‌های پرافتخارترین تیم جهان با ورودشان به زمین روند بازی را تغییر دادند و با استفاده از تجربه خود چهارمین برد متوالی‌شان را کسب کردند. با این که ایران یک امتیاز از این بازی گرفت، اما روند بردهایش قطع شد. وقتی برای نازحتی و حسرت خوردن نیست چون صبح امروز بار دیگر والیبالیست‌های ایرانی یک بازی سخت را برابر آرژانتین پیش رو دارند. با این که شروع ایران در توکیو موفقیت‌آمیز نبود، اما این مسیر همچنان ادامه دارد. حالا کار کولاکوویچ از همیشه اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که بتواند شاکر دانش را بعد از باخت برابر برزیل و گذراندن یک بازی سنگین برای نبرد با آرژانتین آماده کند. حالا که ایران صدرنشینی را از دست داده، شاید فشار کمتری روی معروف و بارانش باشد؛ اگر چه نمی‌توان از عملکرد فوق‌العاده دیروز چند بازیکن از جمله سیدمحمد موسوی روی تور و محمدرضا حضرت‌پور در دریافت‌ها به راحتی گذشت.



**# ایرج\_عرب # گاندو**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس سخت‌ترین روزهای عمر خود را سپری می‌کند. داستان احتمال جدایی برانکو از این تیم باعث شده فشار هواداران روی او بیشتر شود و پرسپولیس‌ها به تندترین شکل ممکن و در اوج بی‌اعتمادی در حال انتقاد از ایرج عرب هستند. مدیری که در این مدت نتوانسته انتظارات هواداران را برآورده کند و حالا در موضوع تسویه حساب با برانکو و توافق با این مربی برای ادامه همکاری بر روی لبه تیغ قرار دارد.



# ایرج\_عرب تو فعالیت‌های # اقتصادی چه دستاورد بزرگی برای باشگاه بزرگ # پرسپولیس داشت؟! جواب این سوال، علت تمام نگرانی‌های هواداران # پرسپولیس درباره # برانکو و نقل و انتقالات باشگاه است.

جناب آقای ایرج عرب، مدیریت محترم باشگاه پرسپولیس! باغ زیبای ما به باغبان نیاز دارد، باغبان ما هم برانکوست نه شما! گفتیم حواستون بیشتر جمع باشه. ایرج عرب به خوبی می‌دونه که اگر برانکو تو پرسپولیس نمونه خودش و دوستانش هم دیگه تو باشگاه نمی‌تونن جایی داشته باشن؛ چون با حمله تند هوادار روبه‌رو میشن. عرب گفته این که هوادار میگن ماندن برانکو خط قرمز است، درست نیست. اتفاقا آقای عرب خط قرمز هوادار موندن برانکوست، شما نیستی که برای هوادار تعیین تکلیف کنی. اگر قراره باشگاه پرسپولیس پول برانکو رو با شماره حساب دادن به هوادار تأمین کنه، پس بهتره این مدیریت و ایرج عرب هم نقشی تو باشگاه نداشته باشن. مدیری که نتونه مطالبات مربی موفق خودش رو بده کاری برای پرسپولیس نمی‌تونه انجام بده. سوال من اینجاست عرب چرا وقتی برانکو نامه‌های اول و دوم خودش رو برای مطالباتش به باشگاه داد، به فکر تأمین پول و شماره حساب دادن به هوادار نیفتاد؟ چرا گذاشت آن قدر دیر بشه؟ من موندم چرا وزیر با استعفا ایرج عرب موافقت نکرد؟ واقعا خیلی سخته انتخاب یک مدیر قوی برای اداره باشگاه پرسپولیس؟

سریال گاندو در نخستین شب پخش از شبکه سه سیما جنجال دیگری را رقم زد. در یکی از پربازدیدترین و سیاسی‌ترین سکانس‌های سریال که عملیات به زمین نشانندن هواپیمای مسافربری توسط نیروهای امنیتی کشورمان را به تصویر کشیده است و البته به نظر می‌رسد کاملاً برگرفته از قصه دستگیری عبدالملک ریگی، ترو ریست سرشناس تکفیری باشد، هنگام ورود دوربین به داخل هواپیمای تعداد زیادی از خانم‌های مسافر روسی به سر ندارند، اما با ورود نیروهای امنیتی، روسری به سر می‌کنند؛ موضوعی که حالا به شبکه‌های اجتماعی کشیده شده است. برخی از اساس این سریال را تکراری و نامیدانه تلقی می‌کنند، برخی هم به دلیل اشتباه رخ داده در نمایش زنان بی‌حجاب در سریال ایرانی، برکناری مدیر شبکه سه را مطرح می‌کنند. فاطمه قانع‌نژاد در توئیتر نوشته است: «فقط احسان محمد حسینی می‌تونه تهیه‌کننده سریالی باشه که زن بی‌حجاب رو نشون بده که از ترس مامور امنیتی شالش رو روی سرش میندازه! نمایش پایبندی به حجاب از ترس نیروهای امنیتی در سریال.» علی رنجبر هم با هشتک گاندو نوشته است: «تورو هر کی دوست دارید سریال نسازید.» بایک هم یکی دیگر از کاربرانی است که درباره این سریال نوشته است: «شروعی تاسف‌بار و مأیوس‌کننده برای قسمت اول با داستانی شعاری و پروپاگاندا و اجرایی سرد و ضعیف!»

**استقلال - استراماچونی هر روز پیچیده‌تر از دیروز!**

استراماچونی در ایران بسته شده است، دیروز معاون باشگاه استقلال با انتشار عکسی در اینستاگرام بار دیگر امید هواداران را زنده کرد؛ این عکس نشان از توافق و شروع همکاری است که البته هیچ توضیحی زیر آن نیامده است. این اتفاق شائبه اختلاف بین مدیرعامل و معاون باشگاه استقلال را مطرح کرد؛ به این معنی که فتحی مخالف شروط مربی ایتالیایی است اما خطیری روی عقد قرارداد با این مربی اصرار دارد. به هر حال کمتر از ۲ ماه تا شروع لیگ نوزدهم باقی مانده و به نظر می‌رسد جلسه امروز باشگاه استقلال تا حدودی وضع سرمربیگری این تیم را مشخص خواهد کرد. برخی گمانه‌زنی‌ها هم نشان از این دارد که در نهایت فرهاد مجیدی از سوی باشگاه به عنوان سرمربی فصل آینده معرفی می‌شود و استقلال به خاطر طولانی شدن پروسه مذاکرات قید مربی خارجی را زده است. البته دیروز نامه‌ای از سوی باشگاه استقلال خطاب به ماسیمو کاررا، دیگر مربی ایتالیایی هم منتشر شده که نشان می‌دهد فتحی و همکاری‌ها به سراغ گزینه‌های دیگری به جز استراماچونی هم رفته‌اند.



**شهروند!** با این که برخی از تیم‌ها کار جذب بازیکن برای فصل جدید را آغاز کرده‌اند و حتی به فکر برگزاری اردوی پیش فصل خود هستند، استقلال همچنان در پروسه انتخاب سرمربی قرار دارد. یک هفته از مهلتی که مدیرعامل استقلال برای پاسخگویی آندرا استراماچونی به پیشنهاد این باشگاه تعیین کرده بود، گذشته و همچنان خبری از پاسخ مثبت یا منفی این مربی ایتالیایی نیست. بعد از اخبار ضد و نقیضی که پیرامون وضع مذاکرات استقلال با مربی سرشناس ایتالیایی منتشر شد، سایت این باشگاه پنجشنبه شب با انتشار بیانیه‌ای سعی کرد به هواداران خود آرامش بدهد: «یکی از گزینه‌های اصلی برای سرمربیگری استقلال، آندرا استراماچونی است که مذاکرات مثبتی با این مربی انجام شده اما تا این لحظه به نتیجه نهایی منجر نشده است. باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی خود هرگز از خط قرمزهایش عبور نخواهد کرد.» این بیانیه البته هیچ ابهامی را برطرف نکرد و اتفاقاً باعث شد تا گمانه‌زنی‌ها افزایش پیدا کند. با این که اکثراً تصور می‌کردند پرونده حضور

**من، برانکو، ۵۰۰ هزار دلار مرا می‌خواهم!**

از نزدیک بودن سرمربی پرسپولیس به این تیم عربستانی اخباری را منتشر کرده‌اند. از سوی دیگر برانکو که بعد از قهرمانی در جام حذفی تهران را ترک کرده، بابت پرداخت نشدن مطالباتش شاکاکی است و درباره آینده‌اش سکوت کرده؛ اگر چه مدیرعامل پرسپولیس از ماندن او اطمینان دارد. ایرج عرب دیروز به شایعات اخیر این گونه واکنش نشان داد: «گزینه اول، دوم و سوم ما برانکو است. از هواداران خواهش می‌کنم از روی احساسات مواردی را بیان نکنند که رفتارشان به باشگاه آسیب بزند.» حتی شایعات تا جایی پیش رفته بود که از مذاکره مدیران پرسپولیس با افشین قطعی هم صحبت به میان آمد، اما عرب این مسأله را هم رد کرد. به گفته مدیرعامل پرسپولیس قبل از خروج برانکو از ایران با او توافقاتی بر سر پرداخت مطالباتش شده؛ اگر چه در روزهای اخیر اختلافاتی بر سر میزان این طلب به وجود آمده است. شاید تا زمانی که برانکو برای شروع تمرینات به تهران بازنگردد، خیال هواداران پرسپولیس بابت ماندن او راحت نشود.



شهروند! بعد از چهار سال و اندی ادامه حضور برانکو در پرسپولیس با ابهام‌هایی مواجه شده؛ در حالی که این مربی چند روز قبل سرخپوشان را به دوگانه‌ای جذاب در فوتبال ایران رساند. بحث مطالبات سرمربی کروات از باشگاه از مدت‌ها قبل مطرح شده بود، اما گویا همدارها و نامنگاری‌های برانکو اثری نداشته و او همچنان حدود ۵۰۰ هزار دلار از پرسپولیس طلبکار است. با این که برانکو اپونکوویچ یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، در صورتی که مطالبات خود را دریافت نکند، می‌تواند با استفاده از بندهایی که در قراردادش موجود است، از این تیم جدا شود. به همین خاطر این روزها شایعات پیرامون جدایی برانکو از پرسپولیس به اوج خود رسیده و پای یک باشگاه عربستانی هم وسط است. گویا الاهلی عربستان خواهان جذب برانکو با رقمی نجومی شده و این مربی کروات را وسوسه کرده تا بعد از چند سال ایران را ترک کند. با این که هیچ خبر رسمی از توافق برانکو و الاهلی منتشر نشده، اما رسانه‌های سعودی در روزهای اخیر بارها